司終止配售及認購協議。倘興業及／或本公司違反配售及認購協議所載之聲明、保證及承諾，

則配售代理亦有權終止配售及認購協議。

認購交易的完成：

認購交易將在緊隨最後一項須予達成認購交易的條件達成當日後的第一個營業日完成，惟認

購交易必須在不遲於由配售及認購協議簽立日起計13日的日期或本公司與興業以書面協定的

較後日期及／或時間完成。倘認購交易未能在配售及認購協議簽立日後13日內完成，則根據

上市規則第14A章，認購交易將構成本公司一項關連交易，須獲獨立股東批准，方可作實。

禁售限制：

根據配售及認購協議，

(a) 興業已向配售代理承諾，（除出售配售股份外），自配售交易完成日起計三個月期間，其

不會並將促使其代名人及由興業和與其有關聯的信託控制的公司（不論個別地或共同地

及不論直接地或間接地）不會(i)發售、貸出、質押、發行、銷售、約定出售、出售任何購

股權或約定購買、購買任何購股權或約定出售、授出任何購股權、權利或認股權證購買

或以其他方式轉讓或處置（有條件地或無條件地；或直接地或間接地；或以其他方式）興

業實益擁有或持有的任何股份（包括認購股份）或其中任何權益或可轉換或可行使或可交

換任何該等股份或權益或與之大致相同的任何證券；或(ii)訂立任何掉期或類似協議以轉

移該等股份所有權的全部或部份經濟風險，不管上文(i)或(ii)項所指的任何交易是否以交

割股份或其他證券或以現金或其他方式結算；或(iii) 公佈其訂立或執行上文(i)或(ii)項所

指的任何交易的意向，除非配售代理事先同意則作別論；及

— 5 —

(b) 本公司已向配售代理承諾，及興業已向配售代理承諾促使自配售交易完成日起計三個月

期間，除認購股份及根據(1)本公司的任何僱員購股權計劃的條款或(2)任何已發行在外的

認股權證或(3)任何紅股或代息股份或類似安排（根據本公司的公司細則規定配發股份以

代替股份的全部或部份股息）；或(4)已發行在外的可轉換債券的轉換外，本公司不會(i)

配發或發行或要約配發或發行或授出任何購股權、權利或認股權證認購（有條件地或無

條件地；或直接地或間接地；或以其他方式）任何股份或股份中的任何權益或可轉換或

可行使或可交換任何股份或股份權益或與之大致相同的任何證券；(ii)同意（有條件地或

無條件地）訂立或執行經濟效益與上文(i)項所指的任何交易無異的任何交易；或(iii)公佈

其訂立或執行上文(i)或(ii)項所指的任何交易的意向，除非配售代理事先同意則作別論。

因配售交易及認購交易而導致的股權變動

在配售交易前、在配售交易後但認購交易前，以及在配售交易及認購交易後，本公司的股權

結構如下：

在配售及認購 緊隨配售交易 緊隨配售交易

股東名稱 協議簽立日 後但於認購交易前 及認購交易後

（註3） （註4）

股數 概約百分比 股數 概約百分比 股數 概約百分比

Regulator Holdings Limited（註1） 254,239,636 14.08% 254,239,636 14.08% 254,239,636 11.74%

林孝文 11,000 0.00% 11,000 0.00% 11,000 0.00%

梁振昌 34,000 0.00% 34,000 0.00% 34,000 0.00%

潘浩怡 104,000 0.01% 104,000 0.01% 104,000 0.00%

興業（註2） 1,031,428,571 57.13% 671,428,571 37.19% 1,031,428,571 47.63%

新承配人 — 0.00% 360,000,000 19.94% 360,000,000 16.63%

其他公眾股東 519,565,051 28.78% 519,565,051 28.78% 519,565,051 24.00%

已發行在外股份總計 1,805,382,258 100.0% 1,805,382,258 100.0% 2,165,382,258 100.0%

註：

(1) Regulator Holdings Limited（「Regulator」）為渝港國際有限公司的間接全資附屬公司，渝港國際有
限公司乃由中渝實業有限公司（「中渝」）、Timmex Investment Limited（「Timmex」）及張先生擁有，
三方的股權共計42.25%。張先生、Peking Palace Limited、Miraculous Services Limited及Prize
Winner Limited在中渝的股本權益分別為35%、30%、5%和30%。Peking Palace Limited及
Miraculous Services Limited均由Palin Discretionary Trust實益擁有，Palin Discretionary Trust為一
項家族全權信託，受益人包括張先生及其家族。Prize Winner Limited乃由張先生及其聯繫人實
益擁有。憑着本身於中渝的間接股權權益，張先生被視為擁有Regulator所持股數的股份權益。
由於張先生擁有Timmex 的100%實益權益，他亦被視為透過Regulator擁有Timmex 所持股數的
股份權益。

(2) 興業由張先生全資擁有。因此，張先生被視為擁有興業所持股數的股份權益。

— 6 —

(3) 假設由配售及認購協議簽立日至配售交易完成日再無發行額外股份。